[image: ]

REQUERIMENTO 07/2023

SR. PRESIDENTE, SRS. VEREADORES E VEREADORAS

[bookmark: _GoBack]     Na forma regimental requeiro à Mesa, que após ouvir o Plenário, Seja enviado oficio, ao Gabinete do Senhor Prefeito de Cajazeiras Dr. José Aldemir Meireles de almeida, e o Secretário de Planejamento, o Sr° Thiago Andrade, solicitando uma academia saúde popular na praça do Distrito de Divinópolis.

     Desde já, agradeço e renovo os votos de estima e consideração.

[image: Descrição: C:\Users\CLIENTE\Desktop\ASSSINATURA DIGITAL0002.jpg][image: Descrição: C:\Users\CLIENTE\Desktop\ASSSINATURA DIGITAL0002.jpg]PLENÁRIO EDMILSON FEITOSA CAVALCANTE, EM 28 DE FEVEREIRO DE 2023.

Atenciosamente,

[image: ]

SERAFIM LOPES DE SOUZA NETO
Serafim Lopes de Souza Neto
Vereador

[image: ]
image1.jpeg
)

image2.jpg
Swrax! Dopso b 5 42

image3.png
Estado da Paraiba

CAMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS
Ed. Francisco Matias Rolim

(Casa Otacilio Jurema

image4.png
Alameda Dr. Sabino Rolim Guimaraes, /n - FONES: (83) 3531-4432 / 3531-3710 / CNPJ: 08.841.553/0001-89 - CEP: 58.900-000 - CAJAZEIRAS-PB / e-mail: poderlegislativocz@gmail.com